2017-2018学年第一学期   
南京大学信息管理学院研究生情报学专业（2017级）

授课计划及课程表

	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲

教师
	备注

	
	
	
	
	合

计


	网

上
	讲

课
	
	
	
	

	1
	中国特色社会主义理论与实践
	10284A002
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	周嘉昕
	

	2
	信息科学原理
	1205B0100
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	黄奇
	

	3
	信息资源管理技术
	1205B0200
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	苏新宁、邓三鸿、杨建林
	


	4
	网络分析研究
	1205B0300
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	孙建军、颜嘉琪、康乐乐
	

	5
	情报学理论与方法
	120502C01
	3
	3
	
	3
	情报学
	21
	朱庆华
	

	6
	信息检索理论与技术
	120502C02
	3
	3
	
	3
	情报学
	21
	朱学芳、杨建林
	

	7
	网络信息资源检索与利用
	1205D0200
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	华薇娜、施云、潘雪莲
	

	8
	信息行为科学研究
	120502D01
	2
	2
	
	2
	情报学
	21
	裴雷
	

	9
	知识社区与协同创新理论
	120502D07
	2
	2
	
	2
	情报学
	21
	康乐乐
	

	10
	英语
	10284A001
	4
	4
	
	4
	
	
	
	


	星期

节次
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	知识社区与协同创新理论
逸B401
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	网络分析研究
逸B401
	网络信息资源检索与利用
图书馆128

	信息资源管理技术
仙2-112


	4
	
	
	
	
	

	5
	信息行为科学研究
逸C402
	信息检索理论与技术

逸C503
	情报学理论与方法

逸B304
	中国特色社会主义理论与实践

仙2-505
	信息科学原理

仙1-212

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：本学期上课时间：2017年9月4日（新生至9月18日）至2018年1月7日（共18周）

复习考试时间：2018年1月8日至2018年1月21日

2017-2018学年第一学期   

南京大学信息管理学院研究生图书馆学专业（2017级）

授课计划及课程表

	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲

教师
	备注

	
	
	
	
	合

计
	网

上
	讲

课
	
	
	
	

	1
	中国特色社会主义理论与实践
	10284A002
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	周嘉昕
	

	2
	信息科学原理
	1205B0100
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45

	黄奇
	

	3
	信息资源管理技术
	1205B0200
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	苏新宁、邓三鸿、杨建林
	

	4
	网络分析研究
	1205B0300
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	孙建军、颜嘉琪、康乐乐
	

	5
	图书馆学理论与方法
	120501C01
	2
	2
	
	2
	2016、2017图书馆学
	19
	陈雅
	

	6
	信息资源建设研究
	120501C03
	2
	2
	
	2
	图书馆学
	9
	叶继元
	

	7
	网络信息资源检索与利用
	1205D0200
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	华薇娜、施云、潘雪莲
	

	8
	学术规范与科学伦理
	120501D01
	2
	2
	
	2
	图书馆学
	9
	叶继元、陈铭
	

	9
	现代阅读与读者研究
	120501D06
	2
	2
	
	2
	图书馆学
	9
	李  明
	

	10
	英语
	10284A001
	4
	4
	
	4
	
	
	
	


	星期

节次
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	学术规范与科学伦理
逸C402
	
	网络分析研究

逸B401
	网络信息资源检索与利用

图书馆128
	信息资源管理技术

仙2-112

	4
	
	
	
	
	

	5
	信息资源建设研究

逸C403


	现代阅读与读者研究

逸C504
	图书馆学理论与方法
逸B201
	中国特色社会主义理论与实践

仙2-505
	信息科学原理

仙1-212

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：本学期上课时间：2017年9月4日（新生至9月18日）至2018年1月7日（共18周）

复习考试时间：2018年1月8日至2018年1月21日

2017-2018学年第一学期   

南京大学信息管理学院研究生档案学专业（2017级）

授课计划及课程表

	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲

教师
	备注

	
	
	
	
	合

计


	网

上
	讲

课
	
	
	
	

	1
	中国特色社会主义理论与实践
	10284A002
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	周嘉昕
	

	2
	信息科学原理
	1205B0100
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	黄奇
	

	3
	信息资源管理技术
	1205B0200
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	苏新宁、邓三鸿、杨建林
	

	4
	网络分析研究
	1205B0300
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	孙建军、颜嘉琪、康乐乐
	

	5
	档案管理原理与方法
	120503C01
	2
	2
	
	2
	档案学
	10
	吴建华、景红
	教研室上课

	6
	档案信息开发与利用
	120503C02
	2
	2
	
	2
	档案学
	10
	罗  辉
	

	7
	网络信息资源检索与利用
	1205D0200
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	华薇娜、施云、潘雪莲
	

	8
	档案学研究方法
	120503D01
	2
	2
	
	2
	档案学
	10
	李  刚
	

	9
	英语
	10284A001
	4
	4
	
	4
	
	
	
	


	星期

节次
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	档案学研究方法
逸C403
	
	网络分析研究

逸B401
	网络信息资源检索与利用

图书馆128
	信息资源管理技术

仙2-112

	4
	
	
	
	
	

	5
	档案管理原理与方法

	
	档案信息开发与利用
仙1-117
	中国特色社会主义理论与实践

仙2-505


	信息科学原理

仙1-212

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：本学期上课时间：2017年9月4日（新生至9月18日）至2018年1月7日（共18周）

复习考试时间：2018年1月8日至2018年1月21日

                                                                       2017-2018学年第一学期  南京大学信息管理学院研究生出版学专业（2017级）

授课计划及课程表

	序号
	课程名称
	课程编号
	学分
	周学时
	专业及年级
	人数
	主讲

教师
	备注

	
	
	
	
	合

计


	网

上
	讲

课
	
	
	
	

	1
	中国特色社会主义理论与实践
	10284A002
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	周嘉昕
	

	2
	信息科学原理
	1205B0100
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	黄奇
	

	3
	信息资源管理技术
	1205B0200
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	苏新宁、邓三鸿、杨建林
	

	4
	网络分析研究
	1205B0300
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	孙建军、颜嘉琪、康乐乐
	

	5
	出版经济学研究
	120521C02
	2
	2
	
	2
	出版学
	5
	杨海平
	教研室上课

	6
	网络信息资源检索与利用
	1205D0200
	2
	2
	
	2
	2017全体
	45
	华薇娜、施云、潘雪莲
	

	7
	英语
	10284A001
	4
	4
	
	4
	
	
	
	


	星期

节次
	一
	二
	三
	四
	五

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	网络分析研究
逸B401
	网络信息资源检索与利用
图书馆128
	信息资源管理技术

仙2-112

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	出版经济学研究


	
	中国特色社会主义理论与实践

仙2-505
	信息科学原理

仙1-212

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：本学期上课时间：2017年9月4日（新生至9月18日）至2018年1月7日（共18周）

复习考试时间：2018年1月8日至2018年1月21日
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